通过以太网、WLAN 或移动通信进行数据传输的
网关
应用
通过 Ethernet TCP/IP、WLAN 或移动通信（UMTS、LTE Cat M1 和 LTE Cat
NB1），Fieldgate 可以帮助用户远程访问连接的 Modbus RS485 和 Modbus TCP
4 … 20 mA 设备。测量数据经处理后转发至 SupplyCare。SupplyCare 可视化显示
测量数据，生成报告并用于其他库存管理任务。用户也可使用网页浏览器访问
Fieldgate FXA42 传输的数据，无需借助其他软件。得益于内置网页 PLC 编辑器，

Fieldgate FXA42
Endress+Hauser 23
订购信息
产品设计 Fieldgate FXA42 提供四种设备型号， 分别配备不同的功能和数据传输技术。
A B C / D
2
1 1 1
36
7
8
9
10
13 13
10 10
9 9
8 8
7 7
6 633
2 2
4 5
12 11
4 5 4 5
12 11 12 11
14
  A0030516
 14 Fieldgate FXA42 的设备型号和设计
A FXA42-A（以太网）
B FXA42-B（以太网和 WLAN）
C FXA42-C（以太网和 2G/3G）
D FXA42-D（以太网和 LTE Cat M1、LTE Cat NB1（2G/4G））
1 存储卡插槽（存储卡类型：microSD）
2 LED 状态指示灯：调制解调器 / WLAN / 以太网
3 LED 状态指示灯：电源
4, 5 输入模块：模拟量输入、数字量输入、电源和参比电势